Edital nº. 12/2023 CMDCA

Torna publica a lista de candidatos habilitados para o processo

de escolha de Conselheiros Tutelares de Marau/RS.

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente – COMDICA – do Município de Marau/RS, no uso de suas atribuições

legais e de acordo com o art. 139 da Lei Federal nº 8.069 (ECA), Lei Municipal nº:

5452/2018 e alterações, torna publica lista de candidatos habilitados para o

processo de escolha de Conselheiros Tutelares de Marau/RS.

JOSUÉ RAFAEL DE LIMA ELY    Apto

VOLMIR SANTIN       Apto

EDISON GETÚLIO OLIVEIRA DA SILVEIRA  Apto

ROSELI CRISTINA DA SILVA      Apta

VALDEROSE PICCINI ORSATTO    Apta

GUILHERME SOARES       Apto

MATHEUS DOS SANTOS FARIAS    Apto

MATHEUS FRANÇA       Apto

ROCHELI BEATRIZ ZANIN      Apta

ELISA REGINA ORSATTO POSSER    Apta

EDSON GIRARDI BUENO      Apto

ELISETE DE FATIMA AZEVEDO DE OLIVEIRA  Apta

ALICE DOS SANTOS DORNELLES    Apta

REJANE DE FATIMA ALMEIDA MERCELLI   Apta

KETLYN KALLER DE OLIVEIRA    Apta

LUCELIA FÁTIMA TRICHES      Apta

MARIA PINHEIRO DE GOIS DA SILVEIRA   Apta

MARAU, 04 de agosto de 2023.

Comissão Eleitoral

         pp. Emanuele Faccin

CMDCA/Marau-RS